Moção :: Congratulação: 27/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A Turma de Ciências Contábeis em nome da Professora Glaubiane Fábia de Oliveira. O Vereador que a
esta subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada a
Turma de Ciências Contábeis em nome da Professora Glaubiane Fábia de Oliveira. O Sucesso é daqueles
que batalham, e com toda certeza vocês são merecedores desse sucesso. Parabéns pela formatura em
Ciência Contábeis. Que a alegria da sua formatura, fique para sempre em você. Para que a felicidade
também contagiem aqueles que da sua profissão se beneficiarem. Como representante do povo
rioverdense, quero expressar os meus cumprimentos de alegria e sucesso em sua caminhada. Rio Verde
de MT-MS, 21 de Março de 2017.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 20 de Março de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019570